PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
ICOA PRO 15 A LD Systems - Enceinte active 15 pouces Bluetooth 3000W 135dB
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDICOA15APRO
ICOA PRO 15 A LD Systems - Enceinte active 15 pouces Bluetooth 3000W 135dB
ICOA® PRO 15 A LD Systems - Enceinte active 15 pouces Bluetooth 3000W 135dB
Conçue pour les professionnels du son exigeants, l?ICOA® PRO 15 A de LD Systems se distingue par sa puissance
impressionnante et sa polyvalence remarquable. Grâce à sa conception coaxiale de haute précision et ses composants
premium, cette enceinte active est idéale pour les configurations full range, en satellite, retour de scène ou en
installation fixe. Son DSP avancé et sa connectivité Bluetooth 5.1 en font un véritable atout pour toutes vos prestations.
Caractéristiques Principales :
	Puissance impressionnante : 1500 W RMS / 3000 W crête pour un niveau sonore jusqu?à 135 dB SPL
	Conception coaxiale à moteur commun : source ponctuelle authentique pour une excellente cohérence sonore
	Haut-parleur de 15? avec bobine mobile de 3? et tweeter titane de 3?
	Pavillon rotatif 90° x 50° optimisé BEM, idéal pour utilisation horizontale ou verticale
	DSP SysCore® avec filtres FIR/IIR, égaliseur paramétrique 4 bandes, presets et fonction de délai
	Bluetooth® 5.1 avec streaming stéréo True Wireless (TWS)
	Contrôle à distance via application mobile (iOS/Android)
	Boîtier robuste en ABS renforcé acier, grille anti-choc et support 35 mm à double inclinaison
	Deux entrées micro/ligne avec réglage de gain individuel + sortie mixage mono XLR
	Compatible EasyMount® avec 6 points d&#39;accroche M10 pour une installation rapide
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Spécifications Techniques :
	Puissance : 1500 W (efficace), 3000 W (crête)
	Réponse en fréquence : 53 Hz ? 20 kHz (-10 dB)
	SPL max : 135 dB (pink noise)
	Système : 2 voies coaxial avec moteur commun
	Fréquence de coupure : 800 Hz
	Angle de diffusion : 90° horizontal / 50° vertical
	Connectivité Bluetooth : version 5.1, codec SBC/AAC, streaming TWS
	Convertisseurs AD/DA : 24-bit / 48 kHz
	Rapport signal/bruit : 108 dB
	Entrées : 2 x Mic/Line, 1 x ligne
	Sortie : 1 x ligne (mix mono)
	Matériau : ABS avec structure interne acier
	Dimensions : 690,7 x 417 x 414,8 mm
	Poids : 25,8 kg
Points Forts :
	Polyvalence exceptionnelle : utilisable aussi bien sur scène qu&#39;en installation fixe
	Sonorité naturelle et détaillée : grâce à la conception coaxiale et au pavillon optimisé
	Utilisation intuitive : écran couleur, encodeur rotatif et app mobile pour contrôle complet
	Performances full range solides : descend jusqu?à 50 Hz avec ports bass-reflex efficaces
	Robustesse professionnelle : boîtier ultra-résistant, grille anti-choc, 4 poignées ergonomiques
	Installation facile : montage sans outil, angle de moniteur à 50°, options de fixation multiples
	Accessoires disponibles : housses de protection imperméables, options de transport et de montage
Packaging :
Dimensions produit : 417mm Poids : 26Kg EAN : 4049521937439
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES